



EMBARGO 22.3.

SAMPEA JA SAMPPANJAA KYMMENETTÄ KERTAA

Sampea ja Samppanjaa -tapahtumaa vietetään Varkaudessa 10.-11.8.2018 juhlistaen samalla tapahtuman 10-vuotista taivalta.

Juhlavuoden kunniaksi tänä vuonna panostetaan erityisesti ruoka- ja juomatarjontaan, sekä tietenkin artisteihin.

Kesäinen puistojuhla on vuosien saatossa kerännyt tuhansittain varkautelaisia sekä muualta tulleita juhlimaan elokuisessa illassa suomalaisten eturivin artistien tahdissa. Varkauden Nuorkauppakamarin vuonna 2009 lanseeraamaa tapahtumaa vietettiin aluksi Kaks-Ruusua -ravintolan pihassa, mutta tapahtuman kasvettua paikaksi vakiintui Itsenäisyydenpuisto Pirtinvirran rannalla.

- Sampea ja Samppanjaa poikkeaa varsinaisista kesäfestareista siinä, että kyseessä on puistotapahtuma kauniissa paikassa veden äärellä. Ihmiset kokoontuvat tapahtumaamme kuuntelemaan musiikkia, seurustelemaan ja nauttimaan ruoasta sekä juomasta, kertoo tapahtumaa kolmatta kertaa luotsaavan Navitas Yrityspalveluiden toimitusjohtaja Jouko Laitinen.

Festivaali on kymmenvuotisen taipaleensa aikana vakiinnuttanut paikkansa suosittuna kesäjuhlan aikuiseen makuun.

- Tapahtumamme on suunnattu aikuisväestölle, ja olemme tänäkin vuonna pyrkineet valitsemaan juuri tätä kohderyhmää kiinnostavia artisteja niin, että jokaiselle löytyy jotakin.

Perjantaina 10. elokuuta Itsenäisyydenpuiston lavalle nousevat monipuolinen bilebändi Supersonic, miljoonayleisön Youtubessa kerännyt bluegrass-yhtye Steve'n'Seagulls sekä listahittejä jo neljättä vuosikymmentä taikova Kaija Koo.

Lauantaina 11. elokuuta tunnelman nostavat kattoon energinen shownainen Laura Voutilainen, kotimaisen poprockin kiintotähti Irina sekä popmusiikin ikoni Neljä Ruusua.

Sampea ja Samppanjaa -tapahtuman ruoka- ja juomatarjonta aiotaan tänä vuonna nostaa uudelle tasolle.

- Panostamme ensiluokkaisiin elämyksiin niin ruoan, juoman kuin artistienkin osalta. Juhlateltassa nautitaan herkullinen illallinen, mutta myös kenttäalueella pääsee tänä vuonna todella nauttimaan sampea ja samppanjaa, kertoo Laitinen.

Tapahtuma-aluetta laajennettiin ja uudistettiin viime vuonna. Alueen kehittämistä jatketaan myös tänä vuonna.

- Siirsimme viime vuonna sisäänkäynnin kaupungintalon ja oikeustalon väliin ja otimme puistoalueen paremmin käyttöön. Saimme hyvää palautetta uudesta tapahtuma-alueesta, joten jatkamme samalla linjalla tänäkin vuonna panostaen viihtyvyyteen. Lisäksi on tarkoitus tuoda alueelle enemmän istuskelupaikkoja, joissa voi esimerkiksi nauttia tarjoilukojujen antimia.

Kuten monien muidenkin kesätapahtumien järjestäjät, myös Laitinen toivoo sään haltijoilta suopeutta elokuun toisena viikonloppuna.

- Suomen kesässä sää on aina arvoitus ja sade vaikuttaa tietenkin kävijämääriin. Haluamme kuitenkin järjestää tapahtuman ulkona ja veden äärellä jo ihan siitäkin syystä, että kyseessä on kalateemainen festivaali.

- Tuttuun tapaan meiltä löytyy juhlateltoa, jossa vieraat voivat istua suojassa Suomen kesän arvaamattomuudelta. Se on saavuttanut suuren suosion ja laajensimme sitä viime vuonna 360-paikkaiseksi. Yksityisasiakkaatkin ovat iloksemme löytäneet teltan, esimerkiksi viime vuonna siellä juhliittiin luokkakokousta, Laitinen vinkkaa.

Sampea ja Samppanjaa -tapahtuman liput tulevat myyntiin huhtikuussa.

Lisätietoja antaa:

Jouko Laitinen

040 720 2401

jouko.laitinen@navitas.fi